Br̄ve SS̄mī
D. N. ad Jo-
ſeph. Patriar.
die 27. Sept.
1741.
Br̄via ejuf-
dem die 1.
Sept. 1741.,
& die 14.
Febr. 1742.
Br̄via ejuf-
dem die 13.
Mar. 1743.
& 17. April.
1744.

Br̄ve ejuf-
dem die 16.
Mar. 1743.

Gregor. XIII.
Bul. in fun-
dat. Collegii
Maronitar.
di 27. junii
1584.
Gabriel
Card. Pal-
ottus Protec-
tor Collegii
Maronit. ab
anno 1591. ad
annum 1597.
P. Jo. Bapti-
ſtæ de Lam-
bertinis Soc.
Iesu, Rector
ejusdem Col-
legi. a die 17.
Jun. 1594. ad
diem 16. Feb.
1596.

olim

1744.
Concil.
Labb. Tom.
14. pag. 334.
Vide Epist.
Monach. S.
Maronis ad
Hormisianum
Papam Tom.
4. Concil.
Labb. pag.
1451. & Re
sponsionem
ejusdem Hor
misianum Tom.
5. Concil.
Labb. pag.
1452.

Pius IV.
Epist. ad
Moylem Ma
ronit. Pa
triarch. 1.
Sept. 1562.
Clem. VIII.
ad Sergium
Patriarch.
1. Aug. 1595.
Urban VIII.
ad Johann.
Patriarch.
30. Aug.
1625.
Clemens XI.
ad Jacobum
Patriarcham,
Episcopos,
& Maronitas
omnes 29.
Jan. 1721.
Breve SSimi
D. N. die 16.
Mar. 1743.
Innoc. III.
Bulla ad Hie
remiam Ma
ronitarum
Patriarcham
die 3. Jan.
1715.
Psalm. 79.

CHII.

Pontifex Pa
storales fol
licitudines
cum Episco
pis libenter
comunicat.

De applica
tione Miss.
Paroch. &
Conv. &c.
plura decre
ta edita a
Cong. Conc.

olim Decessori Tuo Leoni Decimo Petrus Ma
ronitarum Antiochenus Patriarcha pietate ac re
ligione conspicuus, exemplo Majorum, palam
ac publicè professus est: *quia sive vivimus, sive
morimur, pro Dei, Ecclesie, ac SANCTITATIS
VESTRA honore, quocumque etiam durissima per
petui equanimiter parati sumus: sumus namque sub
perfecta obedientia SANCTITATIS VESTRA, &
Sancta Romana Ecclesie in omnibus, qua nobis
præcepit, & imponit: Eandem altro hodie Ma
ronite omnes, candem Electus meus Patriarcha,
in SANCTITATE TUAM, & Apostolicam Sedem
non verbis tantum, sed illustribus etiam factis
ostendunt, & pollicentur obsequii significatio
nem. Sibi enim, suæque Genti testantur devi
tam beneficio voluntatem ob suscepitam, gestan
que perpetuam ab hac Sanctissima Sede curam
fovenda in ipsi Catholica Religionis, quam a
Petro Apostolorum Principe sibi traditam, integre
qua majoribus suis conservatam, nec Infidelium
jugum tam grava corrumpere, nec Hereticorum,
aut Schismatistarum propinquitas labefactare potuit.*
Ita Electus meus Patriarcha, & Maronite omnes,
de fide Catholica, deque suo erga Sanctam
Romanam Ecclesiam obsequio, ac venera
tione senserunt semper, ac sentire pergunt. Hac
grati animi significacione studium Tibi suum
agnoescendis, & prædicandis Tuis erga ipsos
beneficiis, in hoc Augustissimo Consilio declara
rant. Quod superest, SANCTISSIME PATER,
Nationem istam tot tantisque inter Hereticos, Schis
maticos, & Infideles, veluti rosam inur spinas,
circundatum angustias, & calamitibus, ampli
ficio SANCTITATIS TUAE patrocinio, quod In
nocentius III. Decessor Tuus fecerat, fulcire
velis, & in clientelam accipere. Tuo Patriar
cham ipsum præsidio tuere. Perfcet eam, quam
plantavit dextera tua: *Fiat manus Tua super vi
rum dexteræ tuae, & super filium hominis, quem
confirmasti Tibi.*

*His expeditis, una cum P. Desiderio idem R. P.
Assemanus ad deosculandum Sanctitatis Suæ pedes,
factis de more genuflexionibus, iterum accessit.*

De Applicatione Missæ Parochialis pro Populo,
Conventualis vero pro Benefactoribus Eccle
siae. Item de Divina Psalmodia cantu.

Venerabilibus Fratribus, Patriarchis, Archiepisco
pis, cunctisque locorum Ordinariis per
Italiam constitutis.

BENEDICTUS PAPA XIV.

Venerabiles Fratres, salutem, & Apostolicam
Benedictionem.

CUM semper oblatas Nobis occasiones Apo
stolica scripta dirigendi ad Fraternitates
Vestrarum libenter amplectimur, ut sincera No
stra erga Vos dilectionis argumenta frequenter
eluceant; tum vero majori animi alacritate id
ipsum præstans, quem ad excitandum Frater
nitatum Vestrarum zelum pro conservatione re
cta disciplina in Clero regimini Vestro com
miso, praesentibus rerum aut temporum con
ditionibus commovemur. Nec enim impostum
imbecillitatem nostram omnium Ecclesiarum folli
ciitudinis onus aliter sustinere Nos posse confi
dimus, quam si Divini Cultus augmentum, at
que exactam Ecclesiasticarum Sanctionum in sin
gulis Diœcesibus custodiā, religiose vigilan
tium Pastorum cura, identidem inculcando,
commendemus.

§. 1. Hujus porro Epistola ad Vos scribenda
occasione Nobis atque argumentum in primis
præbet onus illud, quod omnibus animalium
curam gerentibus incumbit, applicandi Missam
Parochiale pro Populo ipsorum cura com
missa est, oves suas agnoscere, pro his Sacrificium offerre:

Et quamvis minimè defuerint, qui per inanis,
& frivolas interpretationes hujusmodi obliga
tionem a Sancta Synodo memorata de medio tollere, vel saltē extenuare contendent;
quum tamen relata Concilii verba satiis clara
& perspicua sint, quumque prædicta Congre
gatio ejusdem Concilii interpretationi priva
tive præposita, constanter edixerit, eos quibus
animalium cura demandata est, non modo Sa
crificium Missæ celebrare, sed illius etiam fru
ctum medium pro Populo sibi commissi applic
are debere, nec illud pro aliis applicare, aut
pro hujusmodi applicatione eleemosynam perc
pere posse; quodque magis intereft, quum hec
intelligentia a Prædecessoribus nostris Romanis
Pontificibus approbata fuerit, & confirmata;
nihil iam amplius ulli Vestrarum desiderandum
supereft, ut eam amplecti, eidemque obsequi,
necon illius promptam executionem in Vestrarum
respective Diœcesibus omni studio procurare
debeat.

1744.

Quibus in
haerendo,
praesentes li
ter publis
cantur.

Appellatione
remota, ex
quendae.

Applicatio
Missæ Paro
ch. pro Po
pulo. Con
cili Trid. &
Scđis Ap. de
cretis fan
cita.